690 ENDURO R 2011 <2011><EU><9703K8>

telaio
10391
numero_parte Descrizione Testo supplementare Quant.

1* 7650300110004 TELAIO ARANCIONE 1,00

2* 7650300500001 SUPPORTO MOTORE SN. 1,00

3 7650300600001 SUPPORTO MOTORE DS. 1,00

4 0035100249 VITE M10x24 4,00

> 75003015000 PERNO MOTORE M10x115 100

6 75003014000 PERNO MOTORE M10x152 1,00

7 54630044000 DADO FLANGIATO M10 CH.13 2,00

8 76504067000 PATTINO CATENA 1,00




numero_parte Descrizione Testo supplementare Quant.
9 54310086100 DADO RAME M10 CH.14 4,00
10 0025080206 VITE M8x20 1,00
11 54603048500 CLIPS VITE M4 2,00
16* 7650303804401 SUPPORTO PEDANA SN. 1,00
17 * 7650303914401 SUPPORTO PEDANA DS. 1,00
18 0025080456 VITE M8x45 ISA40 4,00
20* |7650304800001 SUPPORTO PEDANA POST. SN. 1,00
21* |7650304900001 SUPPORTO PEDANA POST. DS. 1,00
22 76503038150 PROTEZIONE TELAIO SN. 1,00
23 76503039050 PROTEZIONE TELAIO DS. 08 1,00
24 0025080166 VITE M8x16 4,00
26 0025080126 VITE M8x12 4,00
30 60003050000 PEDANA POSTERIORE SN. 1,00
31 60003051000 PEDANA POSTERIORE DS. 1,00
32 60003044000 PERNO PEDANA POST. 2,00
33 0799060003 SEEGER RS 6,0 2,00
34 60003052000 PIASTRA INNESTO PEDANA DS. 2,00
35 60003152000 PIASTRA INNESTO PEDANA SN. 2,00
39 76503040033 KIT PEDANE CPL. 08-12 1,00
40 59003040250 PEDANA SN. ARGENTO 1,00
41 59003041250 PEDANA DS. ARGENTO 1,00
42 76503044000 PERNO PEDANA 08 2,00
43 54603041000 MOLLA PEDANA SN./DS. 2,00
44 0125100003 RONDELLA 10,5x20x2 2,00
45 0094032253 CUPIGLIA 3,2x25 2,00
50 76503083100 PROTEZIONE TELAIO SN. 1,00
51 76503084100 PROTEZIONE TELAIO DS. 1,00
52 69008021080 CLIPS M5 2,00
53 76503085000 COPERCHIO ISPEZIONE 1,00
54 58605083014 VITE M5x14 TORX 25 2,00
55 0770080020 O-RING 8x2 1,00
56 60038082000 RACCORDO A GOMITO LC8 1,00
57 76530087000 TUBO SFIATO 08 1,00
58 0081050181 VITE K50x18 1,00
99 76504067010 SLITTA CATENA CPL. 08-13 1,00

* = Nuova parte




